— 1—

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开 ·全文

上海市普陀区规划和自然资源局文件

普规划资源〔2025〕29号

对区十七届人大六次会议第062号代表建议的答复

祁敏、陆莉莉代表：

你们提出的关于“兰凤征收基地围墙修缮”的代表建议收悉，经

研究，现将办理情况答复如下：

该动迁基地原为中兴村、兰凤新村旧改项目，区征收中心在完成

征收工作后于2024年将该地块移交给区土发中心进行管理。

由于该项目历经近十年时间，临时围墙多处位置出现严重的开裂

情况，存在安全隐患。地块移交后，区土发中心充分意识到问题的严

重性，故此进行了排查并对破损围墙进行了局部维护。

为彻底解决围墙安全隐患，区土发中心多次前往实地踏勘，并牵

头制定了修缮和新建围墙方案。目前，区土发中心已完成新建围墙工

程的前期招投标程序等准备工作，施工单位正对地块进行新建围墙，

— 2—

预计45天完成施工。施工期间，区土发中心将持续做好与石泉街道的

沟通工作，尽可能减少矛盾纠纷；同时，严格监督施工单位在法定时

间内进行施工作业，尽量减少噪音、扬尘等对居民生活的干扰，杜绝

扰民现象。

上海市普陀区规划和自然资源局

2025年5月28日

联系地址：上海市普陀区大渡河路1668号 邮政编码：200333

上海市普陀区规划和自然资源局办公室 2025年5月28日印发